

単 価 合 意 書

令和6年8月9日に契約した令和6年度福山道路地頭分地区外整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月28日

発注者	住所	広島県福山市三吉町4丁目4-13		
	氏名	分任支出負担行為担当官		
		中国地方整備局 福山河川国道事務所長	久富 浩二	印

受注者	住所	広島県三原市宮沖一丁目8番8号		
	氏名	山陽建設株式会社 代表取締役	深山 隆一	印

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		7,540,632	
排水構造物工						
		式	1		1,651,400	
側溝工						
		式	1		1,651,400	
プレキャストU型側溝						
PU1-B300-H300		m	200	8,257	1,651,400	
道路付属施設工						
		式	1		783,600	
道路付属物工						
		式	1		783,600	
1号防草コンクリート						
		m2	300	2,612	783,600	
道路清掃工						
		式	1		579,740	
排水施設清掃工						
		式	1		579,740	
側溝清掃(人力)	無蓋					
		m	1,400	414.1	579,740	
除草工						
		式	1		3,254,800	
道路除草工						
		式	1		3,254,800	
除草						
		m2	40,000	59.05	2,362,000	
集草						
		m2	40,000	22.32	892,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工		式	1		948,289	
応急処理作業工		式	1		948,289	
応急作業		式	1		948,289	
構造物撤去工		式	1		184,200	
構造物取壊し工		式	1		184,200	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	20	9,210	184,200	
仮設工		式	1		138,603	
交通管理工		式	1		138,603	
直接工事費		式	1		7,540,632	
共通仮設費		式	1		1,242,809	
共通仮設費		式	1		121,470	
現場環境改善費（率計上）		式	1		121,470	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,121,339	
純工事費		式	1		8,783,441	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,324,002	
工事原価		式	1		13,107,443	
一般管理費等		式	1		2,792,557	
工事価格		式	1		15,900,000	
消費税相当額		式	1		1,590,000	
工事費計		式	1		17,490,000	